b. Si vero est $B = 2q \times y$, est etiam $\sin B = - \sin y$, $\cos B = - \cos y$ (§. 9.) atque $\sin (A \times B) = \sin (A \times 2q \times y) = - \sin (A \times y)$ (§. 9.) $= - \sin A \cos y - \cos A \sin y$ (a.) $= \sin A \cos B \times \cos A \sin B$.

$\cos (A \times B) = \cos (2q \times A \times y) = - \cos (A \times y) = - \cos A \cos y \times \sin A \sin y = \cos A \cos B - \sin A \sin B$.

c. Restat denique, ut sit $B = 4nq \times z$, quo sumto cogitur $\sin B = \sin z$, $\cos B = \cos z$ (§. 4.) atque $\sin (A \times B) = \sin (A \times z)$ (§. 4.) $= \sin A \cos z \times \cos A \sin z$ (a. b.) $= \sin A \cos B \times \cos A \sin B$.

$\cos (A \times B) = \cos (A \times z) = \cos A \cos z - \sin A \sin z = \cos A \cos B - \sin A \sin B$.

12. Corollarium.

Valet tandem theorema illud, si uterque arcuum A et B cujuslibet est magnitudinis. Quod autem cum, paragrapho antecedente demonstrato, de diversis arcuum, qui litera A exprimentur, generibus $q \times x$, $2q \times y$, $4nq \times z$ simili ratione et iisdem fere verbis confici possit, quin hoc loco praetermitterem, non dubitavi.

13. Definitio.

Cum arcus quilibet puncto in circuli peripheria moto descriptus haberi possit, quod autem punctum in diversam partem ab initio moveri licet, quo arcus oppositi nascantur: ut situm expriment diversum, alterius generis arcubus signum \times , alterius signum $-$ praeponere solent. Quibus dictis quamlibet differentiam v. c. $A - B$ summam $A \times (-B)$ aequare apparet.

14. Corollarium.

Si praecepta, quae de sinuum et cosinuum signis supra data sunt, de arcubus negativis etiam retinentur; nemo erit, quem fugiat esse

$$\sin - A = - \sin A, \quad \cos - A = \cos A.$$

Quae ut colligas, per punctum, quo arcus $\times A$ et $- A$ connexi sunt, diametrum ducas, fines, qui illis non communes sunt, recta jungas. Quibus factis primum intelligitur rectam diametro ad perpendicularum normatam insistere, eoque in duas partes aequales dividi; (nam qui diametrus medium arcum $(2A)$ secat, idem chordam, quae arcui subtensa est, in aequas portiones dividat necesse est) deinde alteram partem dimidiam, quae sinus linearis est arcus $\times A$ (§. 1.), alteri, sinui arcus $- A$, magnitudine quidem aequalem, sed situ diversam, adeoque esse $\sin \times A = - \sin$

— A. Quoniam vero diametri pars inter centrum et perpendicularum intercepta communis utrique arcui cosinus est (§. 1.), cogitur etiam $\cos A = \cos - A$.

15. Corollarium.

Theorematis nostri enuntiatio quoque, si arcuum duorum alter negativus est, locum habet. Cogi enim potest